РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 25 » сентября 2013  года                                                           № 176
О внесении изменений и дополнений в Решение №1
от 13 октября  2005 г. Совета депутатов городского поселения

 город Чухлома Чухломского муниципального района

 Костромской области.
В соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие  с действующим  законодательством Совет депутатов городского поселения город Чухлома чухломского муниципального района Костромской области

Решил:

       1.  Внести изменения в Решение № 1 от  13 октября  2005 года Регламент Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области следующие:
 п. 1 часть 15  Статья 3
Изложить в новой редакции:

 « Время проведения заседаний Совета депутатов определяется Председателем Совета депутатов. Очередные заседания Совета депутатов проводятся в период с 10.00 до 17.00 часов по предварительному общему согласованию в удобное для депутатов время. Перерыв объявляется через 1,5 часа работы продолжительностью 15 минут».
        2.  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области ( Тихомирова О.Н.)
        3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы»
Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________О.Н. Тихомирова                                     ________________ В.В. Васильев
Принято Советом депутатов

« 25 » сентября  2013 года